Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

22.02.2022                                                                                                              № 162

Об итогах городской

военно-патриотической игры

«Призывники Амура», посвящённой

Дню защитника Отечества.

В соответствии с планом работы Управления образования города Шимановска

с 18 февраля 2022 года в Центре детского творчества прошла городская военно-

патриотическая игра «Призывники Амура», посвящённая Дню защитника Отечества.

(для военно-патриотических клубов и юнармейских отрядов). В Игре приняли

участие 3 команды по 6 человек (4 юноши, 2 девушки).

       3 человека: 8-9 класс

       3 человека:10-11 класс

Участники Игры показали свои знания и умения в командном и личном зачёте

в следующих этапах:

I этап. «Военно-историческая викторина»

Командный результат.

2 этап. «Боевая подготовка». Разборка-сборка макета автомата АК-74, Снаряжение

магазина АК-74 патронами.

Командный результат и личное первенство.

3 этап. «Газы». Надевание противогаза (на время).

Командный результат.

4 этап. «Огневая подготовка». Стрельба из пневматической винтовки.

Командный результат и личное первенство.

5 этап. «Физическая подготовка». КСУ (контрольно-силовые упражнения).

Командный результат и личное первенство.

6 этап. «Курсанты, вперёд!» Военно-прикладная эстафета.

Командный результат.

На основании решения жюри   приказываю:

наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

За победу в этапе «Военно-историческая викторина»
команду Юнармейцев МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

За победу в этапе «Газы»

команду военно-патриотического клуба «Ермак», взвод морская пехота (МОАУ ДО

ЦДТ), руководитель Попова Л.А.

За победу в этапе «Курсанты, вперёд!» (военно-прикладная эстафета)

команду военно-патриотического клуба «Ермак», взвод ВДВ (МОАУ ДО ЦДТ),

руководитель Эпов В.П.

За победу в этапе «Боевая подготовка»

команду военно-патриотического клуба «Ермак», взвод морская пехота (МОАУ ДО

ЦДТ), руководитель Попова Л.А.

В этапе «Боевая подготовка» в личном зачёте (разборка – сборка АК-74)

За 1 место

Климова Никиту, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

Алешкович Дмитрия, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Асееву Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

За 2 место

Бублик Кирилла, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Колодееву Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

За 3 место

Осипова Михаила, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

Трофименко Полину, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов

О.Е.

В этапе «Боевая подготовка» в личном зачёте (снаряжение магазина)

За 1 место

Климова Никиту, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

Колодееву Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Сыщикову Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

За 2 место

Бублик Кирилла, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Асееву Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

За 3 место

Ланина Ефима, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Савватееву Эльвиру, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

Тимшину Арину, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

За победу в этапе «Огневая подготовка»
команду военно-патриотического клуба «Ермак», взвод морская пехота (МОАУ ДО

ЦДТ), руководитель Попова Л.А.

В этапе «Огневая подготовка» в личном зачёте

За 1 место

Бублик Кирилла, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Трофименко Полину, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов

О.Е.

За 2 место

Носкова Антона, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

Колодееву Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

За 3 место

Ланина Ефима, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Сыщикову Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

За победу в этапе «Физическая подготовка» (КСУ)

команду Юнармейцев МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

В этапе «Физическая подготовка» (КСУ) в личном зачёте

За 1 место

Бублик Кирилла, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Климова Никиту, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

Трофименко Полину, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов

О.Е.

За 2 место

Вырва Андрея, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

Тимшину Арину, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

За 3 место

Мищук Артёма, Юнармейский отряд МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

Колодееву Анастасию, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Попова Л.А.

Савватееву Эльвиру, ВПК «Ермак» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Эпов В.П.

В общекомандном зачёте

За 1 место
команду военно-патриотического клуба «Ермак», взвод морская пехота (МОАУ ДО

ЦДТ), руководитель Попова Л.А.

За 2 место

команду Юнармейцев МОАУ СОШ № 4, руководитель Власов О.Е.

За 3 место

команду военно-патриотического клуба «Ермак», взвод ВДВ (МОАУ ДО ЦДТ),

руководитель Эпов В.П.

Команды победители и призёры в общекомандном зачёте приглашаются на

торжественное награждение, которое состоится 25 февраля 2022 года в актовом

зале МОАУ СОШ №4 в 15.00 часов.

Начальник                                                                                               С.А.Останина